Kupujúci je vlastníkom nehnuteľnosti zapísanej na LV č. 3042, k. ú. Nové Mesto, a 
to stavby garáže súp. č. 923 stojacej na pozemku parc. č. 13149/2, ktorá nie je predmetom 
predaja. 

Čl. II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

6 400,00 Eur (slovom šesťtisícštyristo Eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu 
kupuje. 

2. Znalecký posudok č. 53/2023 zo dňa 15. 09. 2023 vypracovaný Ing. Jurajom 
Talianom, znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností 
a pozemné stavby bol podkladom pre rokovanie Mestského zastupiteľstva hlavného mesta